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Løypemelding – implementering av emnestruktur 

 
Bakgrunn: 

Det vises til fakultetsstyresak 80/21, hvor instituttets forslag til nye emner og redesign for 

Bachelorprogrammet og Masterprogrammet i kunst ble godkjent, med implementering av nye 

emner og studiestruktur, våren 2022. Til dette arbeidet ble fakultetsstyret vist fremdriftsplan 

med milepæler (vedlegg). Programstyret, instituttråd, studieutvalg og fakultetsstyret holdes 

løpende orientert om status for implementering. 

 

Til saken: 

For at redesignede studieplaner skal rekke forsvarlig implementering innen semesterstart 

2022, fordeler fremdriftsplanen oppgaver i vitenskapelig og administrativ linje. De to 

arbeidslinjene er gjensidig avhengig av hverandre for å få utført sine respektive oppgaver.  

 

Viktige milepæler med nært forestående tidsfrister er eventuelle justeringer og ferdigstillelse 

av alle nye emnebeskrivelser. For å følge planen må neste instituttrådsmøte (28.02.22) 

godkjenne revisjon av emnene. I forkant av dette må disse behandles i programstyret, 

berammet 14. februar. I praksis betyr dette et reviderte emner må være ferdig senest 8. 

februar, for tilstrekkelig saksforberedelse. Undervisningsopplegget for det enkelte emnet 

utarbeides først i etterkant av at emnebeskrivelsene er ferdig justert. 

 

Fremdriftsplanen la frem noen forutsetninger som må være på plass for at emneansvarlige 

og studieadministrasjon kan igangsette emnerevisjon og/eller implementering. 

 

Status: 

• Oversikt av emneansvarlige er på plass, med unntak av noen projektemner. 

Prosjektemner for høst 22 prioriteres.  

• Innen midten av februar vil medarbeidersamtaler med alle vitenskapelige ansatte 

med emnenansvar være gjennomført. Ressurs og arbeidsplaner gjennomgås med 

den enkelte. 

• Det er avsatt to dager i uke 7 for alle vitenskapelige skal arbeide med 

implementeringen av ny emnestruktur. De emneansvarlige justerer 

emnebeskrivelsene ut fra de nevnte manglene som er påpekt i 

studiekvalitetskomiteen (SKK). 

https://ekstern.filer.uib.no/kmd/fakultetsstyret/2021/Sak%208021%20Studieplanendringer%20-%20Redesign%20av%20BA%20design%20BA%20kunst%20og%20MA%20kunst_merged.pdf
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Dette betyr at instituttet ligger noe etter fremdriftsplan. Det anbefales derfor at 

emneansvarlige etter seminar i uke 7, får forholdsvis kort frist til ferdigstillelse av emne (28. 

februar), og at ved behov innkalles programstyre og instituttråd til ekstraordinære møter.  

 

I påvente av at emneansvarlige blir oppnevnt, arbeider verkstedsseksjonen, 

studieadministrasjonen og programstyreleder med å få på plass et bedre system for tilgang 

til verkstedene, fortrinnsvis for individuell og selvstyrt aktivitet. Administrasjonen arbeider 

også med nye rutiner for emneopptak, der studentene skal velge ett av flere emner, samt 

opptak til undervisningsaktiviteter i emner, slik som HMS-kurs.  

 

Forslag til vedtak: 

 

Instituttrådet er orientert om instituttets fremdrift i implementering av ny emnestruktur 

og slutter seg til anbefalingene i saksfremlegget. 
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